
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 125, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PAVADINIMO GATVEI SUTEIKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-01-18 

 

Sprendimo projekto tikslai: Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Pavadinimų 

gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir 

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

Aprašas). Apraše nustatyta, kad privaloma suteikti esamoms, tačiau dar nepavadintoms gatvėms 

pavadinimus. 

 

Uždaviniai: Suteikti Prienų mieste esančiai gatvei pavadinimą – Astrų skersgatvis. 

 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Nėra. 

 

Laukiami rezultatai: Suteikus pavadinimą suplanuotai gatvei, bus galima suteikti naujus 

adresus žemės sklypams bei vykdyti gatvės rekonstravimo darbus.  

 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Teisės aktais nenustatyta. 

 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: Šiuo 

metu Prienų rajono savivaldybės administracija planuoja rekonstruoti Šiltnamių gatvės ir Astrų 

gatvės atkarpą, kuri neturi pavadinimo. Norint vykdyti rekonstravimo darbus ir atsižvelgiant į 

Prienų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, paskirstymo komisijos bei VĮ Registrų centro siūlymus, reikalinga suteikti šiai 

atkarpai pavadinimą. Pavadinimas gatvei suteikiamas vadovaujantis Aprašo 10 punktu.  

 

Lyginamasis variantas: Nepridedamas. 

 

Skyriaus vedėja                                                                                         Dalia Joneliūnienė  

 

 

Vaidas Mazuronis, tel. (8 319) 61 127, el. p. vaidas.mazuronis@prienai.lt 


